证券代码：300426        证券简称：唐德影视        公告编号：2016-120

浙江唐德影视股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押及再质押的公告

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 13 日接到

控股股东吴宏亮先生将其持有的公司部分股份解除质押及再质押的通知，现将有

关情况公告如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

解除质押股

数（股）

质押开

始日期

质押解

除日期
质权人

本次解除质

押占其所持

股份比例

吴宏亮 是 11,300,000
2015 年 9

月 21 日

2016 年 10

月 12 日

齐鲁证券（上

海）资产管理

有限公司

19.07%

吴宏亮先生将其持有的公司 5,650,000 股股份与齐鲁证券有限公司（现更名

为“中泰证券股份有限公司”）进行股票质押式回购交易，初始交易日为 2015

年 9 月 21 日，交易天数 1,095 天，购回交易日为 2018 年 9 月 20 日。详细内容

请参见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等中国证券监督管理

委员会指定信息披露网站的《关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》（公

告编号：2015-055）。

2015 年 10 月 21 日，公司实施 2015 年半年度权益分派方案，现金分红的同

时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，权益分派完成后，上述质押股份

数量由 5,650,000 股相应变更为 11,300,000 股。

2016 年 6 月，吴宏亮先生收到中泰证券股份有限公司及其子公司齐鲁证券

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

（上海）资产管理有限公司联合出具的《关于股票质押式回购业务质权人类型信

息调整的函》，将该笔质押业务质权人类型调整为齐鲁证券（上海）资产管理有

限 公 司资 产 管理 计 划。 详 细内 容 请参 见 公司 刊 登于 巨 潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）等中国证券监督管理委员会指定信息披露网站的《关

于股东股票质押式回购业务质权人类型信息调整的公告》（公告编号：2016-078）。

2016 年 10 月 12 日，吴宏亮先生向齐鲁证券（上海）资产管理有限公司提

交《购回交易委托单》，将其上述被质押股份 11,300,000 股全部解除质押。

二、股东股份质押的基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押股数

（股）

质押开